compatibilidade com rede TCP/IP e suporte a protocolos padrão de impressão 

(PCL/PostScript); 

e) Compatibilidade: sistemas Windows e macOS; 

f) Capacidade de bandeja: mínimo de 500 folhas; 

g) Resolução mínima: 600 x 600 dpi (ou superior); 

2. Franquia Mensal de Impressões 

a) 15.000 (quinze mil) impressões preto e branco; 

b) 8.000 (oito mil) impressões coloridas; 

c) Impressões excedentes deverão ser cobradas conforme valor unitário estabelecido em contrato. 

3. Obrigações da Contratada 

a) Fornecer todos os insumos necessários ao funcionamento dos equipamentos (toner, cilindros,